
MS č. mandanta: .60/OI-PD/2012-Ča-IČ 
MS č. mandatáře: 120117

DODATEK č.2 MANDÁTNÍ SMLOUVY
na inženýrskou činnost pro stavební řízení pro stavbu

„Silnice 11/486 Hukvaldy - Dolní Sklcnov, mosty cv.č. 486-011, 486-012“

Smluvní strany

Mandant:

Se sídlem:
Tel:
Fax :
Zastoupen :
IČO :
DIČ :
Zapsán v oběh. rejstříku : 
Bankovní spojení :

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby 
a smlouvy:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 1,702 23 Ostrava

Ing. Tomáš Bohm - ředitel SSMSK
00095711
CZ 00095711
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

a

Mandatář:
se sídlem:
tel.:
fax:
zastoupen:
IČ:
DIČ:
zapsán v oběh. rejstříku: 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech obchodních: 
ve věcech technických 
a realizace stavby:

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Ing. Martinem Vilčem, předsedou představenstva
42767377
CZ42767377
u Krajského soudu Ostrava, oddíl B, vložka 10727

se dohodly na tomto dodatku, kterým se upravuje termín plnění z důvodu majetkoprávní přípravy 
stavby. Výše uvedenou stavbou dochází k dotčení pozemků, které jsou ve vlastnictví fyzických 
osob, kteří s předmětnou stavbou nesouhlasí a tudíž v současné době se postupuje dle zákona č. 
184/2006 Sb., zákon o vyvlastnění, že pro předmětnou stavbu ještě není dokončeno územní řízení 
a není tedy ani možno v předpokládaném termínu dokončit dokumentaci pro stavební povolení, 
na základě které by mohl mandatář svou činnost vykonávat. Původní smlouva se proto mění 
takto:



1

V článku V. Doba plnění předmětu smlouvy se odstavec 5.1 nahrazuje novým zněním:

5.1 Činnost mandatáře bude zahájena okamžikem podpisu této smlouvy a bude trvat do vydání 
stavebního povolení s nabytím právní moci. Mandatář bude dodržovat termíny, kterc vyplývají z 
obecně platných právních předpisů anebo na jejich základě vydaných rozhodnutí příslušných 
orgánů, tak, aby mandatář ukončil svoji činnost splněním předmětu této smlouvy Předání 
stavebních povolení do 4 měsíců od předání posledního pravomocného rozhodnutí o 
vyvlastnění.

Závěrečná ustanovení dodatku ě.2

1. Ostatní ujednání původní smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

2 Dodatek ě.2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě 
vyhotovení.

Ostrava, dne 1 9. 05. 2016
M a n d a n t:

Ostrava, dne 12.5.2016

Mandatář:

i SPRÁVA SILNIC 3
I MORAVSKOSLEZSKÉHO

KRAJE

Ing. Martin Vilč, předseda představenstva

■


